




Bionexo.com  
Reporte emitido el 24/01/2017 16:58

 <b>E.S.E. Hospital Universitario</b> <b>ERASMO MEOZ</b> NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS17-095
CONTRATO No.	081

**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)  
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

**Reporte de Items Confirmados**

Pedido de Cotización: 2082955

SS17-095 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclinic de Colombia S.A.S

Fecha de Confirmación: Todas ▼

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Hospiclinic de Colombia S.A.S CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 5752050 comercial@hospiclinicas.com <b>Más informaciones</b>	\$ 0,00	5 días después de la confirmación	31/12/2017	90 Días	SI	No

**Observaciones**

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Usuario
5 DIOXIDO DE CARBONO ABSORBENTE X 32 LIBRAS	20540	-	SOFNOLIME	CANECA	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	X 37 LIBRAS	\$ 366.070,18	2 Caneca	\$ 732.140,36	No disponible null
6 EXTENSIONES PARA ANESTESIA ADULTO	20276	-	GOTHAPLAST	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$ 1.100,00	500 Unidades	\$ 550.000,00	No disponible null
7 EXTENSIONES PARA ANESTESIA PEDIATRICA	20277	-	GOTHAPLAST	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$ 1.225,00	400 Unidades	\$ 490.000,00	No disponible null
12 NYLON MONOFILAMENTO 8-0 DOBLE AGUJA REDONDA	20953	-	JOHNSON & JOHNSON	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	REF: W2808	\$ 84.429,00	48 Unidades	\$ 4.052.592,00	No disponible null
13 NYLON MONOFILAMENTO 9-0 AGUJA SENCILLA REDONDA 6.5 MM PARA MICROQUIRURGIA	21132	-	JOHNSON & JOHNSON	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	REF: W2813	\$ 85.286,00	48 Sobres	\$ 4.093.728,00	No disponible null
14 NYLON MONOFILAMENTO 9-0 DOBLE AGUJA REDONDA	20271	-	JOHNSON & JOHNSON	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	REF: W2813	\$ 85.286,00	48 Unidades	\$ 4.093.728,00	No disponible null
17 RECOLECTOR OBJETOS CORTOPUNZANTES CAP. 0.3 LTS X 12 CM	20518	-	BIOPLAST	UNIDAD	-	Hospiclinic de Colombia S.A.S	-	\$ 2.861,95	800 Unidades	\$ 2.289.560,00	No disponible null

RESPIRADOR MATERIAL										
19 PARTICULADO REF N8210-N95 USO HOSPITALARIO	20522	-	NITTA	UNIDAD	-	Hospidinic de Colombia S.A.S	\$ 1.142,40	5000 Unidades	\$ 5.712.000,00	No disponible null

Total de Items de la Cotización: 24    Total de Items Impresos: 8


**Total General:**    6846.0    \$ 22.013.748,36

[imprimir](#)    [volver](#)

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.



Bionexo.com  
Reporte emitido el 24/01/2017 17:02

 <b>E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEUZ</b> NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS17-095
CONTRATO No.	081

**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)  
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

**Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)**

Pedido de Cotización: 2082955

SS17-095 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclinic de Colombia S.A.S

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
<b>Hospiclinic de Colombia S.A.S</b> CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 5752050 comercial@hospiclinicas.com <b>Más informaciones</b>	\$ 0,00	5 días después de la confirmación	31/12/2017	90 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1	BOLSA PARA ALIMENTACION PARENTERAL X 0 5 L	20068	50 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	FRESENIUS	UNIDAD	-	\$ 37.928,87	\$ 1.896.443,50
2	CINTA AUTOCLAVE VAPOR	20183	100 Rollos	Hospiclinic de Colombia S.A.S	GOTHAPLAST	UNIDAD	-	\$ 13.526,73	\$ 1.352.673,00
3	CISTOFLO ADULTO	20189	650 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	GOTHAPLAST	UNIDAD	-	\$ 6.077,33	\$ 3.950.264,50
5	DIOXIDO DE CARBONO ABSORBENTE X 32 LIBRAS	20540	2 Caneca	Hospiclinic de Colombia S.A.S	SOFNOLIME	CANECA	X 37 LIBRAS	\$ 366.070,18	\$ 732.140,36
6	EXTENSIONES PARA ANESTESIA ADULTO	20276	500 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	GOTHAPLAST	UNIDAD	-	\$ 1.100,00	\$ 550.000,00
7	EXTENSIONES PARA ANESTESIA PEDIATRICA	20277	400 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	GOTHAPLAST	UNIDAD	-	\$ 1.225,00	\$ 490.000,00
9	JERINGA DESECHABLE 1 ml INSULINA	20342	10000 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	RYMCO	UNIDAD	CON AGUJA DE 27G X 1/2	\$ 179,69	\$ 1.796.900,00
12	NYLON MONOFILAMENTO 8-0 DOBLE AGUJA REDONDA	20953	48 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON & JOHNSON	UNIDAD	REF: W2808	\$ 84.429,00	\$ 4.052.592,00
13	NYLON MONOFILAMENTO 9-0 AGUJA SENCILLA REDONDA 6.5 MM PARA MICROCIROGIA	21132	48 Sobres	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON & JOHNSON	UNIDAD	REF: W2813	\$ 85.286,00	\$ 4.093.728,00
14	NYLON MONOFILAMENTO 9-0 DOBLE AGUJA REDONDA	20271	48 Unidades	Hospiclinic de Colombia S.A.S	JOHNSON & JOHNSON	UNIDAD	REF: W2813	\$ 85.286,00	\$ 4.093.728,00

Hospiclinic de

15	PINZA PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	20480	100 Unidades	Colombia S.A.S	CONVATEC	UNIDAD	-	\$ 5.751,27	\$ 575.127,00
16	POLIGLACTINA 910 3/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27 MM HEBRA DE 70 CMS O MAS	20891	400 Sobres	Hospidinic de Colombia S.A.S	JOHNSON & JOHNSON	UNIDAD	REF: XYVCP316H	\$ 15.571,00	\$ 6.228.400,00
17	RECOLECTOR OBJETOS CORTOPUNZANTES CAP. 0,3 LTS X 12 CM	20518	800 Unidades	Hospidinic de Colombia S.A.S	BIOPLAST	UNIDAD	-	\$ 2.861,95	\$ 2.289.560,00
18	RECOLECTOR OBJETOS CORTOPUNZANTES CAP. 2,9 LTS X 24 CM	20519	800 Unidades	Hospidinic de Colombia S.A.S	BIOPLAST	UNIDAD	-	\$ 5.575,15	\$ 4.460.120,00
19	RESPIRADOR MATERIAL PARTICULADO REF N8210-N95 USO HOSPITALARIO	20522	5000 Unidades	Hospidinic de Colombia S.A.S	NITTA	UNIDAD	-	\$ 1.142,40	\$ 5.712.000,00
21	SEDA NEGRA TENZADA O AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 MM HEBRA 75CMS O MÁS	20527	360 Sobres	Hospidinic de Colombia S.A.S	JOHNSON & JOHNSON	UNIDAD	REF: 424H	\$ 7.000,00	\$ 2.520.000,00
22	SOLUCION DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL A BASE DE ORTOFTALALDEHIDO	20181	20 Galones	Hospidinic de Colombia S.A.S	JOHNSON & JOHNSON	UNIDAD	REF: 20391	\$ 183.143,00	\$ 3.662.860,00
24	TERMOMETRO ORAL X UNIDAD	20609	400 Unidades	Hospidinic de Colombia S.A.S	ALFASAFE	UNIDAD	-	\$ 1.718,36	\$ 687.344,00
<b>Valor Total</b>									
\$ 49.143.880,36									

Total de Items de la Cotización: 24 Total de Items Impresos: 18

[imprimir](#)

[volver](#)